（財）財務会計基準機構会員

平成 21 年 7 月 23 日

各 位

会 社 名 国際航業ホールディングス株式会社

代表者名 代表 取締役社長 呉 文 繍

（コード番号 9234 東証第一部）

問合せ先 取締役企画本部長 渡邉 和 伸

（TEL.03-6361-2442 代表）

業務提携解消に関するお知らせ

当社ならびに当社連結子会社の国際航業株式会社は、株式会社岩根研究所との間で、下記のとおり

業務提携を解消することに合意いたしましたので、お知らせいたします。

１．業務提携の解消日 平成 21 年 7 月 23 日

２．業務提携の内容 カメラベクトル技術を活用した技術・商品開発、データベース構築・販売

事業の構築、共同での海外事業展開

３．業務提携の解消理由 双方の事業環境の変化などから業務提携を一旦解消し、今後は個別案件毎

に協働を進めていくことが双方にとって有益と判断したものでございます。

４．業績への影響 当社業績に与える影響はございません。

５．岩根研究所の概要

(１)名 称 株式会社岩根研究所

(２)主な事業内容 3 次元画像解析、画像認識技術等の研究開発

(３)設 立年 月日 昭和 54 年 4 月

(４)本 店所 在地 北海道札幌市中央区円山西町 7-8-3

(５)代 表 者 代表取締役 岩根和郎

(６)資 本 金 3,000 万円

以上